

MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ

Kancelář tajemníka

Vaše č.j.:

Naše č.j.: MUKO-32496/2019-jj

Spisová značka: 5631/2019

Vyřizuje: Bc. Lucie Lédrová

Kontakt: 725 082 583

Sp. znak, sk. režim: 84.1, S/5

Datum: 01.11.2019

Pan

Liberec – Vratislavice nad Nisou
463 11

Sdělení – poskytnutí informace

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o poskytnutí informace“) jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) obdržel dne 29.10.2019 žádost pana Liberec – Vratislavice nad Nisou, o poskytnutí informace.

Povinný subjekt na základě Vaši žádosti o poskytnutí informace tímto odpovídá na níže uvedené otázky následovně:

- 1) *Vychází odbor životního prostředí při vydávání koordinovaného stanoviska pro stavební záměry z:*
- *Nálezové databáze ochrany přírody,*
 - *územně analytických podkladů,*
 - *hodnot v území, o limitů v území, o vlastních průzkumů?*

Odpověď: Ano.

- 2) *Má odbor životního prostředí přístup do Nálezové databáze ochrany přírody, příp. od kdy (stačí rok)?*

Odpověď: Ano, od roku 2006.

- 3) *Jaký přihlašovací údaj (login) má odbor životního prostředí do této databáze? Heslo samozřejmě nepožadují.*

Odpověď: l o.cz

- 4) *Byl přístup do Nálezové databáze OP přidělen odboru nebo fyzické osobě (např. na základě aktivit spjatých s ochranou přírody apod.?)*

Odpověď: Přístup je povolen konkrétní osobě vykonávající přenesenou působnost v ochraně přírody a krajiny.

S pozdravem

Ing. Jitka Jičínská, DiS.
tajemník městského úřadu



UID:

muksvp19v00cm6

Počet listů: 1

Počet příloh: 0

Počet listů/svazků příloh: 0